

SC "BIO – MARKET" S.R.L

RM. Mun. Chisinău
Str. Academiei, 10, of. 44
c/f 1005600004260, cod TVA 0206034
IBAN MD58EC000000222467161514
BIC ECBMMD2X
BC 'EuroCreditBank' S.A.
Tel.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
E-mail: bio-market@hotmail.com

РМ, г. Кишинэу
ул. Академией, 10, кв. 44
ф/к 1005600004260, код НДС 0206034
IBAN MD58EC000000222467161514
МФО ECBMMD2X
BC 'EuroCreditBank' S.A.
Тел.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
E-mail: bio-market@hotmail.com

Анеха nr. 2
la Anunț de participare

SC "Bio-Market" SRL
adresa completă mun. Chisinau, str. Academiei 10, of.44
tel, fax, e-mail +37379433752, bio-market@hotmail.com

OFERTĂ

Către "MOLDOVATRANSGAZ" SRL, R. Moldova, or. Drochia, s.Țarigrad

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Licitație deschisă – «Furnizarea Pieselor de schimb pentru regulatoare de presiune» Nr. MTG-L-15/22**

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Denumirea	Un/ mas	Cant.	Pret/un fara TVA (\$)	Suma fara TVA (\$)
Вентиль игольчатый с соединительной крышкой нерж. (V16B-D10M-S, DK LOK)	шт	13	294,41	3827,33
Гайка нерж.(DN-10M-S)	шт	446	4,88	2176,48
Гайка нерж.(DN-8M-S)	шт	160	3,70	592,00
Кольцо заднее обжимное нерж.(DFB-10M-S)	шт	446	2,27	1012,42
Кольцо заднее обжимное нерж.(DFB-8M-S)	шт	160	2,52	403,20
Кольцо переднее обжимное нерж.(DFF-10M-S)	шт	446	2,46	1097,16
Кольцо переднее обжимное нерж.(DFF-8M-S)	шт	160	2,58	412,80
Муфта переходная нерж. (DUR-8M-10M-SA)	шт	5	29,22	146,10
Муфта проходная нерж. (DU-10M-SA)	шт	170	29,00	4930,00
Муфта проходная нерж. (DU-8M-SA)	шт	20	22,91	458,20
Сальник 1-50x60-6 (манжет)	шт	94	2,51	235,94
Сальник 1-55x45-6 (манжет)	шт	174	2,27	394,98
Тройник проходной нерж. (DT-10M-SA)	шт	152	54,29	8252,08
Тройник проходной нерж. (DT-8M-SA)	шт	21	48,00	1008,00
Угольник проходной нерж. (DL-8M-SA)	шт	35	30,97	1083,95

SC "BIO – MARKET" S.R.L

RM. Mun. Chisinău
 Str. Academiei, 10, of. 44
 c/f 1005600004260, cod TVA 0206034
 IBAN MD58EC000000222467161514
 BIC ECBMMD2X
 BC 'EuroCreditBank' S.A.
 Tel.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
 E-mail: bio-market@hotmail.com

РМ, г. Кишинэу
 ул. Академией, 10, кв. 44
 ф/к 1005600004260, код НДС 0206034
 IBAN MD58EC000000222467161514
 МФО ECBMMD2X
 BC 'EuroCreditBank' S.A.
 Тел.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
 E-mail: bio-market@hotmail.com

Угольник проходной нерж.(DL-10M-SA)	шт	172	35,96	6185,12
Хомут стальной 13-19 мм Sandix	шт	50	0,35	17,50
Хомут стальной 16-23 мм Sandig	шт	50	0,40	20,00
Хомут стальной 70-90 мм SCT	шт	50	0,66	33,00
Шаровой кран нерж. (V82C-D10M-S ,DK LOK)	шт	120	240,36	28843,20
Штуцер нерж. (DCM10M-8 GB ,DK LOK 1/2)	шт	164	32,50	5330,00
Задающее устройство ЗУ-3 Ca5.882.002	шт	4	1680,98	6723,92
Задающее устройство ЗУ-2	шт	6	1137,73	6826,38
Комплект ЗИП к задатчику ЗУ-1	к-т	6	213,74	1282,44
Комплект ЗИП к задатчику ЗУ-3	к-т	6	213,74	1282,44
Комплект колец РДУ-100/50 ГОСТ-18829-73	к-т	10	80,76	807,60
Комплект колец к РДУ-100/80 ГОСТ-18829-73	к-т	6	80,92	485,52
Комплект колец РД-100-80 /ГОСТ-18829-73	к-т	3	61,72	185,16
Комплект колец РД-50-80 ГОСТ-18829-73	к-т	10	60,40	604,00
Мембрана к РД-100-80 Ca7.010 046-01	шт	6	138,65	831,90
Мембрана к РД-50-80 Ca7.010.046	шт	10	120,41	1204,10
Мембраны к РДУ-100/50 Ca7.010.120	шт	10	48,82	488,20
Мембраны к РДУ-100/80 Ca7.010.121	шт	6	58,55	351,30
Ремонтный комплект для модернизации регуляторов давления РД-100-64 Ca4.075.060-02	к-т	2	5842,87	11685,74

SC "BIO – MARKET" S.R.L

RM. Mun. Chisinău
Str. Academiei, 10, of. 44
c/f 1005600004260, cod TVA 0206034
IBAN MD58EC000000222467161514
BIC ECBMMD2X
BC 'EuroCreditBank' S.A.
Tel.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
E-mail: bio-market@hotmail.com

PM, г. Кишинэу
ул. Академией, 10, кв. 44
ф/к 1005600004260, код НДС 0206034
IBAN MD58EC000000222467161514
МФО ECBMMD2X
BC 'EuroCreditBank' S.A.
Тел.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
E-mail: bio-market@hotmail.com

Комплект ремонтных частей регуляторов давления типа РДУ-100/80 Са4.075.063-02	к-т	2	3403,88	6807,76
Ремонтный комплект для модернизации регуляторов давления РД-50-64 Са4.075.060	к-т	6	3227,12	19362,72
Комплект ремонтных частей регуляторов давления типа РДУ-100/50 Са4.075.063	к-т	6	2700,08	16200,48
ИТОГО:		3207		141 589,12

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 141 589 (una suta patruzeci și una mii cinci sute optzeci și nouă) USD 12 centi, fără TVA (suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 28 317 (douăzeci și opt mii trei sute șaptesprezece) USD 82 centi

(suma în litere și în cifre)

TOTAL 169 906 (una sută șaizeci și nouă mii nouă sute șase) USD 94 centi cu TVA

III. Termeni de plata: 0% avans,

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 150 zile

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 12 luni

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile

Data completării:

07.04.2022

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): director, Hincu Vladimир
(semnătura) și L.Ș.

